# Laszewski Contumax

Laborator Stanislaus subditus noster sua corporis relicta  
 noster cum Andrea Zulinsky de villa Jayllor una cum aspi-  
 rente Episcopi Dni qua Actor noster Nicolaum Jaylentij cit-  
 tate trahi capto aspi- Lublined occasione infrascriptam Lubla-  
 rum Actor infrascriptorum altum quorum quidem unum in  
 ipsam dextram dederem in laevam manus dext-  
 tra dederem in laevam manus sinistra viginti trius  
 in dextris Lunas infrascripta fuerant. Quae sibi Actor pe-  
 rat ad sexaginta Marcas pecuniae cuius et tota d. damm-  
 atione caplatibus sponso tractante. Et Dna Actoris p. para-  
 sua trium Marcarum circa subditum suum stat. Per Dna  
 nalem Regni noster Joannem Jalesky iudice ad Jud. p. n.  
 Capto aspi- Lublined quatuor viribus ultra iuris eum  
 ad instar p. n. Actor vocat et no. c. p. n. in termino  
 in para. contumacia admittens iud. p. n. iudicibus condemnavit.

# Karmanovskij Contumax

Laborator Stanislaus Tabernator de villa Noworelli sub-  
 ditus grati Joaxpis Ziemachi una cum aspi- rente eius-  
 dem Dni qui circa se. pro pane trium Marcarum pec-  
 unia potens stantibus Actor noster Theopolum Karma-  
 novskij tanquam imprisonat. citatione literari capto  
 aspi- Lublined altum Deo quia eidem Actor no-  
 dubit. solvere pro uno Anno Dni Millesimo sexcentesimo  
 undecimo i. f. h. circumcisionis Dni in majorem d. g. ad  
 simile festum circumcisionis Dni in Anno Christi mil-  
 lesimo sexcentesimo duodecimo finitum quod eum in  
 domo sua fuit et aiebat cum pueris per unum au-  
 rum Ungaricum pro quolibet hebdomada prout se  
 solvere receperat bonoq. verbis obstrinxerat. Item pro  
 triginta lauretis aurea quos sibi idem Actor pro